
ZARZĄDZENIE NR 94/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§  1. 1.  Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta na 2012 rok o kwotę 10.200 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszego zarządzenia 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu MIasta w wysokości 32.164.419,53 zł, w tym dochody majątkowe 4.813.671,00 zł, dochody 
bieżące 27.350.748,53 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 32.573.419,53 zł, w tym wydatki majtkowe 5.846.000,00 zł, wydatki 
bieżące 26.727.419,53 zł. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2BD592E3-05F2-4D5C-BA62-7BFB7F0B16F8. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 94/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 czerwca 2012 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 10 200,004 900 040,00 4 910 240,00

85295 Pozostała działalność 10 200,00 198 300,00188 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
10 100,00 10 200,00 20 300,00

32 154 219,53 32 164 419,5310 200,00Razem:

Id: 2BD592E3-05F2-4D5C-BA62-7BFB7F0B16F8. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 czerwca 2012 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,004 927 531,00 4 927 531,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 059 956,004 059 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 11 165,00 26 165,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 114 000,00 - 11 165,00 102 835,00

750 Administracja publiczna 0,003 542 670,00 3 542 670,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 136 225,003 136 225,00

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 - 20 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 107,00 6 000,00 124 107,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 35 000,00 15 000,00 50 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00402 000,00 402 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 402 000,00402 000,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i
 

prowizje 333 000,00 - 33 000,00 300 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 69 000,00 33 000,00 102 000,00

852 Pomoc społeczna 10 200,007 201 143,00 7 211 343,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
500,00 3 313 900,003 313 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 500,00 1 100,00

85295 Pozostała działalność 9 700,00 283 600,00273 900,00

3110 Świadczenia społeczne 202 844,00 10 200,00 213 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 - 13 200,00 23 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 730,00 13 200,00 13 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 - 500,00 2 100,00

32 563 219,53 32 573 419,5310 200,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 2BD592E3-05F2-4D5C-BA62-7BFB7F0B16F8. Podpisany



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

1. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących 
w rozdziale 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami, na kwotę 11.165 zł na wniosek Kierownika Referatu 
Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej Nr GG.3021.2.2012 z 21 czerwca 
2012 r. w celu zabezpieczenie środków na opłaty ponoszone w związku z przyjęciem do zasobu gminy nowych 
nieruchomości. 

2. W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 
21.000 zł wynikające z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie wydatków związanych z egzekucją 
zaległości podatkowych oraz opłat ponoszonych w związku z prowadzoną optymalizacją podatku VAT. 

3. W dziale 757 - Obsługa długu publicznego, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 
33.000 zł w celu zabezpieczenia środków na pokrycie odsetek od kredytów i pożyczek. 

4. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 10.200 zł oraz 
przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 13.700 z tym że: 

1) w rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 
500 zł zabezpieczające koszty postępowania przy egzekucji świadczeń z funduszu alimentacyjnego; 

2) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność: 

a) zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 10.200 zł w związku z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-3146-77/2012 z 18 czerwca 2012 r. zwiększającego dotację celową na pomoc 
finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających 
świadczenia pielęgnacyjne, 

b) przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 13.200 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr DFA.832.67.2012 z 29 czerwca 2012 r. w związku z realizacją 
resortowego programu wspierania rodziny i systemu Pieczy Zastępczej na rok 2012 - "Asystent rodziny", 

c) zmniejszenie wydatków o kwotę 500 zł w celu zabezpieczenia środków w rozdziale 85212. 

Id: 2BD592E3-05F2-4D5C-BA62-7BFB7F0B16F8. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




